
UCHWAŁA NR XIII/124/03 
RADY MIASTA EŁKU 

z dnia 27 października 2003r. 
 
 
 

zmieniająca uchwałę Nr XXV/224/2001 Rady Miasta Ełku z dnia 28 lutego 2001 roku  
w sprawie przyznawania dorocznych nagród Prezydenta Miasta Ełku za osiągnięcia  

w dziedzinie kultury fizycznej 
 

  
       Na podstawie art. 18 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym  
( Dz.U. z 2001r. Nr 142 poz. 1591, z 2002r. Nr 23 poz. 220, Nr 62 poz. 558, Nr 113 poz. 984, 
Nr 214 poz. 1806 oraz z 2003r. Nr 80 poz. 717 ) w związku z art. 4 ust. 1 ustawy z dnia  
18 stycznia 1996r. o kulturze fizycznej ( Dz.U. z 2001r. Nr 81, poz. 889, Nr 102, poz. 1115,  
z 2002r. Nr 4 poz. 31, Nr 25 poz. 253, Nr 74 poz. 676, Nr 93 poz. 820, Nr 25 poz.253,  
Nr 93 poz. 820, Nr 130 poz. 1112, Nr 207 poz. 1752 ) Rada Miasta uchwala, co następuje: 
 

§ 1 
 

§ 7 uchwały Nr XXV/244/2001 Rady Miasta Ełku z dnia 28 lutego 2001 roku w sprawie 
przyznawania dorocznych nagród Prezydenta Miasta Ełku za osiągnięcia w dziedzinie kultury 
fizycznej otrzymuje brzmienie: 
 
„ § 7 Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Ełku” 
 

§ 2 
 

Załącznik Nr 1  do uchwały Nr XXV/244/2001 Rady Miasta Ełku z dnia 28 lutego 2001 roku 
w sprawie przyznawania dorocznych nagród Prezydenta Miasta Ełku za osiągnięcia  
w dziedzinie kultury fizycznej otrzymuje treść jak w załączniku do niniejszej uchwały. 
 

§ 3 
 

W pozostałym zakresie uchwała nie ulega zmianie. 
 

§ 4 
 

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Ełku. 
 

§ 5 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia  i podlega ogłoszeniu poprzez wywieszenie na 
Tablicy Ogłoszeń w Urzędzie Miasta w Ełku. 
 
      Przewodniczący Rady Miasta Ełku  
           Krzysztof Marcińczyk 
 
 
 



załącznik   
do uchwały Nr XIII/124/03 

Rady Miasta Ełku 
z dnia 27.10.2003r. 

 
Regulamin przyznawania nagród za osiągnięcia sportowe 

 
 

§ 1 
 

1. Nagrody przyznaje się za najwybitniejsze osiągnięcia sportowe naszego miasta w 
kategoriach: 
a) dyscypliny indywidualne 
b) gry zespołowe 

2. Warunkiem otrzymania nagrody jest zarejestrowanie danej dyscypliny w polskich 
związkach sportowych. 

 
 

§ 2 
 

Środki finansowe przeznaczone w budżecie miasta na nagrody dzieli się w sposób 
następujący: 60% na sporty indywidualne i 40% na gry zespołowe 
 

§ 3 
 

Na wniosek Komisji Sportu, Turystyki i Rekreacji Prezydent Miasta Ełku może przyznać 
nagrodę specjalną indywidualną lub drużynową za wybitne osiągnięcia w wysokości do 20% 
całości zarezerwowanych na ten cel środków. Pozostałe nagrody rozdzielone zostają zgodnie 
z § 4 niniejszego regulaminu. 

 
§ 4 

 
1. W kategorii dyscyplin indywidualnych nagradza się sześciu sportowców wg klucza: 
 
I miejsce  23%  
II miejsce 19% 
III miejsce 17% 
IV miejsce  15%  
V miejsce   14% 
VI miejsce  12% 
 
2. W kategorii gier zespołowych nagradza się trzy zespoły wg klucza: 
 
I miejsce  50%  
II miejsce  30% 
III miejsce 20%  
 
 
 
 



 
 

§ 5 
 

1. Klasyfikacji w dyscyplinach indywidualnych (jedna konkurencja) dokonuje się na 
podstawie sumowania pkt A+B+C+D wg poniższego wzoru: 

 
A Mistrzostwa  
    Polski 

B Mistrzostwa  
   Europy 

C  Mistrzostwa  
     Świata  

D Mistrzostwa  
   Makroregionu  

I miejsce   20 pkt  
II miejsce  15 pkt 
III miejsce  10 pkt 
IV miejsce    9 pkt 
V miejsce     8 pkt 
VI miejsce         7 pkt  
VII miejsce     6 pkt  
VIII miejsce    5  pkt 
IX  miejsce    4 pkt 
X miejsce     3 pkt 
udział                2 pkt 
 

I miejsce    30 pkt  
II miejsce   25 pkt 
III miejsce   20 pkt 
udział               10 pkt 

I miejsce    40 pkt  
II miejsce   35 pkt 
III miejsce   30 pkt 
udział               15 pkt 

I miejsce    15 pkt  
II miejsce   10 pkt 
III miejsce   5 pkt 
 

 
2. Klasyfikacji zespołów dokonuje się na podstawie sumowania pkt A+B+C+D wg 

poniższego wzoru: 
 
A Mistrzostwa  
Województwa 

B Mistrzostwa  
   Makroregionu  

C  Mistrzostwa  
Polski półfinał   

D Mistrzostwa  
   Polski finał 

I miejsce   20 pkt  
II miejsce  15 pkt 
III miejsce  10 pkt 
IV miejsce    9 pkt 
V miejsce     8 pkt 
VI miejsce         7 pkt  
VII miejsce     6 pkt  
VIII miejsce    5  pkt 
IX  miejsce    4 pkt 
X miejsce     3 pkt 
udział                2 pkt 

I miejsce    30 pkt  
II miejsce   25 pkt 
III miejsce   20 pkt 
udział               10 pkt 

I miejsce    40 pkt  
II miejsce   35 pkt 
III miejsce   30 pkt 
udział               15 pkt 

I miejsce    50 pkt  
II miejsce   40 pkt 
III miejsce   35 pkt 
udział               30 pkt 

        
      
      Przewodniczący Rady Miasta Ełku  
           Krzysztof Marcińczyk 
 
 

 
 
 
 
 
 



 
 

Interpretacja Regulaminu przyznawania nagród dotyczy § 5 . 
 

Poniższe rozwiązanie służy uniknięciu porównań: 
• która dyscyplina jest ważniejsza  
• które kategorie są ważniejsze  
• które mistrzostwa maja większa rangę  
• itp. 

 
Kolejność postępowania: 
1. Typujemy najważniejsze osiągnięcia (Świat, Europa, Polska) w jednej konkurencji 
a) Sumujemy pkt, np. Mistrzostwa Świata (C) +Mistrzostwa Polski (A) + Makroregion (D) 

pierwsze miejsce (15 pkt) obligatoryjnie . 
 
Dlaczego 15 pkt za Makroregion?  
 
Zawodnicy startujący w mistrzostwach Świata czy Europy nie zawsze startują w 
Makroregionach (brak wolnego terminu, zwolnieni ze startów gdyż obowiązują limity 
kadrowicza, itp.).  
 


